
UCHWAŁA NR XVIII/148/2020 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta 
Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 208 574,00 zł 
1) dochody bieżące w wysokości 55 000,00 zł 
2) dochody majątkowe w wysokości 153 574,00 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 2 246,00 zł 
1) dochody bieżące w wysokości 2 246,00 zł 

᠆ jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 000,00  
 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 55 000,00  
 w tym: dochody bieżące 55 000,00  
 55 000,00  
   
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst   

 w tym: dotacja UE 55 000,00  
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

54 954,00  

 Ochotnicze Straże Pożarne 54 954,00  
 w tym: dochody majątkowe 54 954,00  
   
 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień(umów) miedzy jst 

  

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 246,00 

 Przedszkola  2 224,00 
 w tym: dochody bieżące  2 224,00 
  2 224,00 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

  

  22,00 
   
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

  

 w tym: dochody bieżące  22,00 
  22,00 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin, związków   

Id: 7769B1B4-AE33-4439-8AFF-FC58FC85CC42. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnych) 
    

926 KULTURA FIZYCZNA 98 620,00  
 Obiekty sportowe 98 620,00  
 w tym: dochody majątkowe 98 620,00  
 98 620,00  
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

  

    
 OGÓŁEM DOCHODY 208 574,00 2 246,00 
    
 w tym: A/ dochody bieżące 55 000,00 2 246,00 
 55 000,00  
   
   
 

w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.3 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst   

 w tym: B/ dochody majątkowe 153 574,00  

§ 2. 1 Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 345 874,00 zł, 
1) wydatki bieżące w wysokości 57 300,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 288 574,00 zł, 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 4 546,00 zł, 
1) wydatki bieżące w wysokości 4 546,00 zł 

᠆ jak poniżej: 
Dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenia Zmniejszenia 

630 TURYSTYKA 2 300,00 2 300,00 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 300,00 2 300,00 

 w tym: A/wydatki bieżące 2 300,00 2 300,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 300,00 800,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 300,00  
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  800,00 
 2/wydatki na dotacje   1 500,00 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 000,00  
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 55 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 55 000,00  
 55 000,00  
   
 

1/wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich ,realizowanych przez 
jst 

  

    
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
54 954,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 954,00  
 w tym: A/wydatki majątkowe 54 954,00  
 1/wydatki na dotacje 54 954,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 000,00 2 246,00 
80101 Szkoły podstawowe 55 000,00  

Id: 7769B1B4-AE33-4439-8AFF-FC58FC85CC42. Podpisany Strona 2



 w tym: A/wydatki majątkowe 55 000,00  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00  
    

80104 Przedszkola  2 224,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  2 224,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  344,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  344,00 
 2/dotacje  1 880,00 

80149  22,00 
   
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

  

 w tym: A/wydatki bieżące  22,00 
 1/wydatki na dotacje   22,00 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

80 000,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00  
 w tym: A. wydatki majątkowe 80 000,00  
 1/ dotacje na inwestycje 80 000,00  
    

926 KULTURA FIZYCZNA 98 620,00  
92601 Obiekty sportowe 98 620,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe 98 620,00  
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 620,00  
    
 OGÓŁEM WYDATKI 345874,00 4 546,00 
  w tym : A/wydatki bieżące 57 300,00 4 546,00 
 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 300,00 1 144,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 300,00 344,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  800,00 
 55 000,00  
   
 

2/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jst 

  

 3/ wydatki na dotacje  3 402,00 
 B/ wydatki majątkowe 288 574,00  
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 620,00  
 2/ dotacje na inwestycje 134 954,00  

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
9 757 846,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w wysokości 9 030 000 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków w kwocie 510 170 zł oraz 
kwota 217 676,21 zł wynikająca z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 uofp i dotacji 
na realizację programu, projektu. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 528 016,21 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 770 170,00 zł - jak poniżej: 
 
 
 

Id: 7769B1B4-AE33-4439-8AFF-FC58FC85CC42. Podpisany Strona 3



L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
1 DOCHODY OGÓŁEM  55 479 305,58 
2 WYDATKI OGÓŁEM  65 237 151,79 
3 WYNIK /-/  -9 757 846,21 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  10 528 016,21 
 1/kredyty 8 300 000,00 
 2/pożyczki  730 000,00 

 510 170,00 
   
   
 

3/przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach,   

  987 846,21 
   
 

4/przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków,   

5 ROZCHODY BUDŻETU  770 170,00 
 w tym:  770 170,00 

 spłata pożyczek 470 170,00 
 spłata kredytów 300 000,00 

§ 5. 1.  Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2020 roku kredytów i pożyczek 
w wysokości 9 030 000,00 zł, w tym: na sfinansowanie częściowe planowanego deficytu w kwocie 
9 030 000 zł. 

2. Upoważnia Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami w wysokości 9 030 000,00 zł, z których obciążenia 
w latach ich spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sucha Beskidzka. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2020 r. Nr XIV/117/2019 z dnia 
30 grudnia 2019 r. Rady Miasta Sucha Beskidzka zmienionej Uchwałami Nr XV/121/2020 z dnia 
25 lutego 2020 r., Nr XVI/137/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr XVII/140/2020 z dnia 29 maja 
2020 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta Nr 496/20 z dnia 28 stycznia 2020 r, Nr 514/20 z dnia 
28 lutego 2020 r., Nr 531/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 540/20 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 544/20 
z dnia 06 kwietnia 2020 r., Nr 547/20 z dnia 20 kwietnia 2020 r., Nr 553/20 z dnia 30 kwietnia 
2020 r., Nr 558/20 z dnia 13 maja 2020 r., Nr 565/20 z dnia 29 maja 2020 r., Nr 578/20 z dnia 
15 czerwca 2020 r., Nr 583/20 z dnia 22 czerwca 2020 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2019 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

Id: 7769B1B4-AE33-4439-8AFF-FC58FC85CC42. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/148/2020 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2020 

zmniejszenia                    zmniejszenia 
Dział  
rozdz. 

Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu sektor fin. pub. spoza sektor fin. pub. 

630 TURYSTYKA 1500,00  
63003 Zadania w zakresie upowszechniania  turystyki 1500,00  

 1500,00  
 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między jst   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 902,00 
80104 Przedszkola  1 880,00 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  1 880,00 
 jednostki systemu oświaty   

80149  22,00 
   
   
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego   

 Dotacja podmiotowa dla  niepublicznej jednostki systemu oświaty  22,00 
 RAZEM 1500,00 1 902,00 
    

  zwiększenia zwiększenia 
  sektor fin. pub. spoza sektor fin. pub. 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  54 954,00 

 PRZECIWPOŻAROWA   
75412 Ochotnicze Straże pożarne  54 954,00 

  54 954,00 
   
   
 

Dotacje celowe z budżetu  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  80 000,00 
 ŚRODOWISKA   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  80 000,00 
 Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 80 000,00 

 RAZEM  134 954,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

Id: 7769B1B4-AE33-4439-8AFF-FC58FC85CC42. Podpisany Strona 1




